
Proposta Numero: DEL-347-2024

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 251

DATA: 08/02/2024

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI
EVENTUALI  INCARICHI  A TEMPO  DETERMINATO  DI  COLLABORATORE
TECNICO  PROFESSIONALE  –  INGEGNERE  –  SSD  INGEGNERIA CLINICA,
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Stefania Maggio
Istruttore: Stefania Maggio
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE C0BA1805FF0194001C5CE88741CF8288447F5BA3766

085118A19410847529987 

 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-347-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI EVENTUALI
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – 
INGEGNERE – SSD INGEGNERIA CLINICA, AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione D.G. n. 2737 del 06.12.2023 è stato indetto avviso pubblico, per soli

titoli,  per  il  conferimento di  eventuali  incarichi  a  tempo determinato Collaboratore
Professionale Ingegnere;

 il  bando  dell’avviso  in  argomento  è  stato  pubblicato  nel  B.U.R.  Puglia  n.  110  del
14.12.2023;

 in  data  29.12.2023  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di
partecipazione relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza dell’avviso in questione, risultano pervenute al
protocollo aziendale n. 38 istanze di partecipazione;

ACCERTATO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle
istanze  di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso
Pubblico, rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale; 

RICHIAMATO il Dpr 220/2001 e ss.mm.ii.

PROPONE:
 di ammettere alla selezione in oggetto n. 24  candidati come di seguito indicati in ordine

alfabetico:
Nr. COGNOME NOME

1 AMMIRABILE FRANCESCO

2 ANDRANI CHIARA

3 BALESTRA GIOVANNI VINCENZO

4 BELEGGIA LUCA

5 BITONTI RAMONA

6 BRUNELLI VINCENZO

7 BURDI GIOVANNI

8 CHIFFI ALESSIO

9 CRISTIANO ILARIA



10 IURLARO DONATO

11 LEONE FRANCESCO

12 LISCIO ANGELO

13 LOPARCO ANNA

14 MACCAGNANO GIACOMO

15 MALORGIO STEFANO

16 MARINELLI GIUSEPPE

17 MOLES NICOLA

18 PAGANO VITO

19 PALOMBELLA GIAMBATTISTA

20 RICCIARDI ROCCO

21 RUSSO ANTONIO DAVIDE

22 SANSONE ANDREA

23 TARANTO LIMA PATRICIA

24 TUCCI VITANTONIO

 di ammettere con riserva alla selezione in oggetto n. 5 candidati come di seguito indicati in
ordine alfabetico:

Nr. COGNOME NOME MOTIVAZIONE

1 COLUCCI MARTINO art. 1 del bando, lett. g

2 GASPARRO PAOLO art. 1 del bando, lett. e; h

3 GRIMALDI MARIA BIONDINA art. 1 del bando, lett. e; h

4 NEGLIA GIUSEPPE ANTONIO art. 1 del bando, lett. e; h

5 PAPAPIETRO MICHELE art. 1 del bando, lett. h

 di  escludere dalla  selezione in oggetto n.  9 candidati  come di seguito indicati  in ordine
alfabetico:

Nr. COGNOME NOME MOTIVAZIONE

1 CAPOZZO MASSIMILIANO art. 1 del bando, lett. f
2 CONDEMI GIULIA art. 1 del bando, lett. f; g
3 GALEONE PASQUALE art. 1 del bando, lett. g
4 LISTA DOMENICO art. 1 del bando, lett. f

5 MANNA GIANMARCO art. 1 del bando, lett. f e art. 2
del bando

6 MASSAFRA PIETRO art. 1 del bando, lett. f
7 MASSARO ALESSIA art. 1 del bando, lett. g
8 MONTANARO SALVATORE art. 1 del bando, lett. f; g
9 TAGLIENTE COSIMO art. 1 del bando, lett. f

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

Istruttore, Collaboratore Amministrativo professionale: Stefania Maggio
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale ad interim: Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.



I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

Per tutti  i  motivi  esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte
integrante e sostanziale; 

 Di  prendere  atto che  son  pervenute  n.  38  istanze  di  partecipazione  per  l’Avviso
pubblico  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo  determinato  per
Collaboratore  Professionale  Ingegnere,  indetto  con  deliberazione  D.G.  n.  2737  del
06.12.2023; 

 di ammettere alla selezione in oggetto n. 24  candidati come di seguito indicati in ordine
alfabetico:

Nr. COGNOME NOME

1 AMMIRABILE FRANCESCO

2 ANDRANI CHIARA

3 BALESTRA GIOVANNI VINCENZO

4 BELEGGIA LUCA

5 BITONTI RAMONA

6 BRUNELLI VINCENZO

7 BURDI GIOVANNI

8 CHIFFI ALESSIO

9 CRISTIANO ILARIA

10 IURLARO DONATO

11 LEONE FRANCESCO

12 LISCIO ANGELO

13 LOPARCO ANNA

14 MACCAGNANO GIACOMO

15 MALORGIO STEFANO

16 MARINELLI GIUSEPPE

17 MOLES NICOLA

18 PAGANO VITO

19 PALOMBELLA GIAMBATTISTA

20 RICCIARDI ROCCO

21 RUSSO ANTONIO DAVIDE

22 SANSONE ANDREA

23 TARANTO LIMA PATRICIA

24 TUCCI VITANTONIO

 di ammettere con riserva alla selezione in oggetto n. 5 candidati come di seguito indicati in
ordine alfabetico:

Nr. COGNOME NOME MOTIVAZIONE



1 COLUCCI MARTINO art. 1 del bando, lett. g

2 GASPARRO PAOLO art. 1 del bando, lett. e; h

3 GRIMALDI MARIA BIONDINA art. 1 del bando, lett. e; h

4 NEGLIA GIUSEPPE ANTONIO art. 1 del bando, lett. e; h

5 PAPAPIETRO MICHELE art. 1 del bando, lett. h

 di  escludere dalla  selezione in oggetto n.  9 candidati  come di seguito indicati  in ordine
alfabetico:

Nr. COGNOME NOME MOTIVAZIONE

1 CAPOZZO MASSIMILIANO art. 1 del bando, lett. f
2 CONDEMI GIULIA art. 1 del bando, lett. f; g
3 GALEONE PASQUALE art. 1 del bando, lett. g
4 LISTA DOMENICO art. 1 del bando, lett. f

5 MANNA GIANMARCO art. 1 del bando, lett. f e art. 2
del bando

6 MASSAFRA PIETRO art. 1 del bando, lett. f
7 MASSARO ALESSIA art. 1 del bando, lett. g
8 MONTANARO SALVATORE art. 1 del bando, lett. f; g
9 TAGLIENTE COSIMO art. 1 del bando, lett. f

 di notificare, a cura dell’U.O. Concorsi e Assunzioni, agli esclusi e agli ammessi con riserva
copia del presente provvedimento;

 Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa. 

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


